

Vergaderjaar 1994–1995

24 273

Wijziging van een aantal wetten met het oog op de uitvoering van het besluit van het gemengd comité van de EER nr. 7/94 van 21 maart 1994 tot wijziging van Protocol 47 en sommige bijlagen bij de EER-Overeenkomst (EER-Uitvoeringswet II)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 4 september 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 3, 13e tekstregel van boven, wordt «opticiën» vervangen door: opticien.

II

Op blz. 4, 22e tekstregel van boven, wordt «stýrimaður» vervangen door: stýrimaður.

III

Op blz. 4, 23e tekstregel van boven, wordt «undirstýrimaður» vervangen door: undirstýrimaður.

IV

Op blz. 5, 7e tekstregel van boven, wordt «scheepselektriciën» vervangen door: scheepselektricien.

V

Op blz. 5, 18e tekstregel van boven, wordt «stýrimaður» vervangen door: stýrimaður.

VI

Op blz. 5, 19e tekstregel van boven, wordt «undirstýrimaður» vervangen door: undirstýrimaður.

VII

Op blz. 6, 3e regel van boven, wordt «Arbeitskräften-Arbeitsleihe»
vervangen door: Arbeitskräften – Arbeitsleihe.